
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733441

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Milínov (okres Plzeň-jih)

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Milínov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876714 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Milínov (okres Plzeň-jih)

Prodej pozemku k bydlení, 800 m?, Milínov

Představujeme Vám skvěle situovaný stavební pozemek s hotovým
projektem rodinného domu. Pozemek má již zavedenu elektřinu a
vybudovaný vlastní příjezd. Je proto perfektní k výstavbě. Výměra
pozemku činí 800 m2 tvořených pravidelným obdélníkem. K dispozici
je i plán na vrtanou studnu a aktuálně se již zařizuje přivedení
přípojky na obecní vodovod z blízkých Kornatic. Cenu přípojky rádi
sdělíme vážným zájemcům. Obec nabízí klidné bydlení v přírodě a
současně skvělou dostupnost díky autobusové a vlakové dopravě,
stejně tak zde najdete hospodu i dětské hřiště. V nedalekých
Rokycanech a Plzni jste za pouhých 20 minut jízdy. Výhodou je také
propracovaný územní plán, který zaručuje, pohodové vesnické
bydlení. Neváhejte proto a nenechte si ujít šanci na příjemné bydlení
v přírodě, spojené se skvělou dostupností a občanskou vybavenosti
za příznivou cenu a bez starostí.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 800

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku
vlastní zdroj

Voda Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733441

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Milínov (okres Plzeň-jih)

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Šťastný Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


